EDITAL TC Nº 008/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

ADAIR PEDROSO PENTEADO IMBITUVA 90010940 07.864.804-0

AFONSO ZAVIA PIÊN 116097 14.211.219-1

AMANTINO TADÃO KAZUMA ASSAI 110306 14.040.182-0

ANDREIA PADILHA HENRIQUE ALTO PIQUIRI 118463 14.761.659-7

ANTONIO CEZA PEZENTI DOIS VIZINHOS 117219 14.747.689-2

CARLITO SCHMURA MATO RICO 120002 14.966.858-6

CARLOS ALBERTO GUOLLO RENASCENÇA 117214 14.711.034-0

CLAUDIA RENI CAVALHEIRO REBOUÇAS 110044 13.123.987-4

DIRCEU FERREIRA DE ANDRADE IMBITUVA 115285 14.825.536-9

ELI GUSE IPIRANGA 118038 14.750.552-3

EMPRESA POLITELHAS

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA FOZ DO IGUAÇÚ 100683 11.892.955-1

ERONDI FAGUNDES KAILER

CAMPINA GRANDE

DO SUL 116683 14.323.765-6

EURIDES FOSLIA SERTANEJA 106195 13.382.809-5

EVERTON BUTZGE MISSAL 117266 14.992.177-0

JACKSON LUIZ CRUZ MANDIRITUBA 117884 14.386.363-8

JAIR LOURENÇO DOS SANTOS IVAIPORÃ 116633 15.096.668-0

JESSE SANTÁNA STEFEN LONDRINA 115867 14.856.716-1

JUNIOR JOSÉ BORILLE MEDIANEIRA 111792 13.363.074-0

LAERTES ZADRA PIRAÍ DO SUL 114330 14.089.639-0

LEONIR GALON SALTO DA LONTRA 105957 13.389.056-4

LOTEADORA E INCORPORADORA ALTONIA 115430 14.138.776-6

MARCOS GERSON KLENK RIO AZUL 116421 14.187.046-7

MARCOS MIGUEL EUGÊNIO JACAREZINHO 90077410 07.332.495-5

NILSON GOLARTE DE PAULA ALTO PIQUIRI 115452 14.188.200-7

RENÊ MARTINS DE SOUZA GUARATUBA 111260 13.413.730-4

RICHARD TE VAARWERK CASTRO 106492 12.107.042-1

ROSA FRANCISCO ALVES DE

ANDRADE MANDIRITUBA 114783 14.143.558-2

SANDRA MARA CAMARGO

QUEIROZ PONTA GROSSA 90012679 07.865.209-8

SEBASTIÃO DOS SANTOS GUARAQUEÇABA 114994 14.094.586-2

SERGIO MEZZALIRA DOIS VIZINHOS 118071 14.760.360-6

SILVESTRE PARAPINSKI PIRAÍ DO SUL 106083 12.161.135-0

 IAP/Curitiba, 21 de maio de 2.018